Oll. Ciues principi conquerunturdeadvocato=91if.b.,t,aT:l.9cr. JO::l. 

1) '.riic mritcren fc~lenben 9lummern [ittb mit .pilfc ber iiberfidJtli\tajef (j. 06. 0. 'lG/27) 
fef13ufle[en. 
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0111 (fol. 34). Priuceps precipit advocato, ut non faciat iniuriam 

ciuibus = 9Hf. t> • .paf>elfdjmerbt 91r. l0J. 

ClV. Ciuis petit militem, ut mandet suo subdito debitum sol

u er e = 91it. o . .paf>e!fd)1t1erbt 10-!. 

CVI. Ciuis petit militem, ut sibi pecuniam soluat = 91if. b, .pabel• 

fdjnmbt 91r. 106. 

CVIL Ciuis monet militem pro debito = 91if. o . .pab. 91r. 107. 

CVIII. Alia de eodem = 9cit. o • .pabeifcfJtuerbt 91r. 108. 

CIX. De eodem = 91if. o . .pabelfcfJtuerbt 91r. 109. 

CX (fol 34b). De eodem = 91if. o . .pabelfcf:Jmerbt 91r. 110. 

CXlll. Mil es peti t, u t prolonget si b i termin um sol uc i onis et 
obstagii = 9cif. t> • .pabelfcfJmerbt 91r. 113. 

CXV. De eodem = 91if. o . .l)abetfdjtuerbt 91r. 115. 

CXVI. Ciuis prolongat terminum = 91il. t> • .paf>e{fcf,Jmerbt 91r. 116. 

CXVII. Miles petit einem, ut concedat sibi X marcas = 91it. 
o • .paf>elf djtuerbt 91r. l 1 7. 

CXIX. Priuilegium 1) donacionis. I. n. d. a. Cum tempus nostrum 

- - llinc est, quod nos H. d. gr. etc. - - Nicolao militi et Conrado filio 

suo - - villam nostram sie dictam .. in districtu t(alis) ciuitatis situatam 
- - resignamus iure hereditario - - Actum et datum anno etc. pre

sentibus . . . nostris fidelibus et B., nostro notario, qui presencia habuit in 

commisso. . 
91if. o . .pabeff djmerbt 91r. 109 2): - - quod nos H., d . gr. dux Slesie 

et dominus Glogouiensis - - N. nostro fideli militi - - contulimus - -
Actum et datum in t(ali) loco anno domini MCCC etc. per manus Ny. 3), nostri 
notarii, presentibus Jo. et C. - -

CXX (fol. 35). Priuilegium concordacionis. I. n. d. a. Ab humana 
facilius - - quod nos principes 4), d. gr. videlicet II. dominus in .. et 

dominus in .. , duces Slezie, - - ad pacis et concordie federa deuenimus per 

quinquennium duratura - - nostrum dominum N. episcopum - - uterque 

rogauimus, ut sigilli sui una cum nostris cyrographis in huius testimonium 

dignaretur apponere firmamentum. Actum et datum. 

9Ht t> . .pabe(fdjtuerbt 91r. 120 5): - · - quod nos princeps (!), d. gr. 
Polonornm videlicet H(enricus), d. gr. dux Glog., et B(oleslaus), dux Brig(ensis) etc., 
videntes - - nostrum episcopum et patrem - - uterque rogauimus - -

CXXI. Concessionis ville. I. 11. d. a. Quoniam que fiunt in tempore